

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ВСЕВОЛОДА ВИШНЕВСКОГО УЛ. д.16 лит.Б  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

Форма по ОКУД	Код
по ОКПО	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
	Вид операции

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

### Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать три тысячи сто одиннадцать рублей 00 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					3,25		23111,00
PCY					3,25		23111,00
1	1	Окрытие козырька (42,56) 00050735546 Саморез кровельный 4.8*75 оц. с буром 00-00006190 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м	ТЕРэ4.01-07-005-03к	10 м2	0,25	13486,96	3371,74
				шт	20	3,81	76,20
				лист	1	824,10	824,10
2	2	Изготовление козырька (42) 00-00005915 Уголок горячекатанный 40*40*4мм 6м 00-00005665 Арматура рифленая А500С 12мм	ТЕРэ4.01-16-008-02ик	м2	3	6579,75	19739,26
				м	10	180,77	1807,70
				м	2	63,11	126,22

Прямые затраты по разделу:	9937,30
Накладные расходы по разделу:	5959,56
Сметная прибыль по разделу:	3362,30
НДС 20% по разделу:	3851,83
Итого по разделу, включая НДС:	23111,00

Прямые затраты по всем разделам:	9937,30
Накладные расходы по всем разделам:	5959,56
Сметная прибыль по всем разделам:	3362,30
НДС 20% по всем разделам:	3851,83
Итого по всем разделам, включая НДС:	23111,00

Сдал: Начальник PCY ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ В.А. Горячков  
 Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко  
 Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин